Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 45

: Rudianto
: (310) STRUKTUR DATA

03

:17.2A.01

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

04

05

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

13
Maret
2024

20
Maret
2024

27
Maret
2024

3 April

2024

24
April
2024

Data Struktur Data 1 Pengertian Struktur Data 2 Tipe Data
sederhana dan tipe terstruktur dalam program PYTHON 3
Operator dalam program PYTHON Array Dimensi satu dan
dua 1 Definisi pengertian 2 Kalasifikasi array 3 Array
dimensi satu bentuk

Mengkonversikan bilangan ke dalam bilangan lain 1
Bilangan biner 2 Bilangan Oktal 3 Bilangan Hexadesimal

1 Array dimensi banyak bentuk umum dan pemetaan
kedalam storage 2 Triangular array 3 Sparse array

1 Single Linked List 2 Operasi Linked List

1 Doubly Linked List 2 Operasi Linked List

Berita Acara
Pengajaran

pert 1 konsep struktur
data array jumlah mhs
46 mhs hadir 43 mhs
tidak hadir 3

pert 2 sistem bilangan
jumlah mhs 46 mhs
hadir 36 mhs tidak
hadir 10

pert 3 array dimensi
banyak jumlah mhs 46
mhs hadir 27 mhs
tidak hadir 18

pert 4 linked list
jumlah mhs 46 mhs
hadir 27 mhs tidak
hadir 18

pert 5 stack dan queue
jumlah mhs 46 mhs
hadir 39 mhs tidak
hadir 6

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:06:53
Keluar:
12:25:58

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:28
Keluar:
12:27:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:05:17
Keluar:
12:18:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:45
Keluar:
12:35:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

06

07

08

09

10

11

503-

d2 (kp)

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

3 Mei
2024

8 Mei
2024

15 Mei

2024

22 Mei

2024

29 Mei
2024

5 Juni
2024

Prinsip dan operasi stack IsFull ISEmpty Pop Push

Latihan Soal dari materi pertemuan 1-6

(UTsS)

1 Definisi queue 2 Prinsip dan operasi queue a prinsip LIFO
b operasi queue meliputi ISEmpty IsFull ¢ Enqueue Dequeue
Clear 3 Cara kerja linear queue 4 Cara kerja circular queue

Tree 1 Istilah dalam tree 2 sifat utama pohon berakar 3
Istilah dan deklarasi pohon binary 4 penyajian pohon binary

Kunjungan pada pohon biner 1 kunjungan preorder inorder
dan postorder 2 Aplikasi pohon biner pembentukan notasi
prefix infix dan postfix

Berita Acara
Pengajaran

pert 6 struktur pohon

kunjungan pohon biner

jumlah mhs 46 mhs
hadir 28 mhs tidak
hadir 17

pert 7 graph matrik
penyajian graph
jumlah mhs 46 mhs
hadir 35 mhs tidak
hadir 10

Ujian UTS
berjalan lancar

pert 9 bimbingan
project program
jumlah mhs 45 mhs
hadir 34 mhs tidak
hadir 11

pert 10 bimbingan
project program
jumlah mhs 45 mhs
hadir 30 mhs tidak
hadir 15

pert 11 presentasi
projek kelompok 1 2
dan 3

Kehadiran

10:09:58
Keluar:
12:19:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:50-
18:10
Masuk:
15:52:17
Keluar:
18:02:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:59
Keluar:
12:18:03

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:02
Keluar:
12:18:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:05:21
Keluar:
12:31:04

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

16

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

12 Juni
2024

19 Juni
2024

26 Juni
2024

3 Juli
2024

10 Juli
2024

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Bahan Kajian

Graph dan matriks penyajian Graph

Penyelesaian dengan menerapkan konsep array linked list
stack queue binary tree dan graph

Penyelesaian dengan menerapkan konsep array linked list
stack queue binary tree dan graph

Latihan soal dari materi 9 14

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

pert 12 presentasi
projek kelompok 4 5
dan 6 jumlah mhs 46
mhs hadir 37 mhs
tidak hadir 8

pert 13 presentasi
projek kelompok 7 8
dan 9 jumlah mhs 46
mhs hadir 30 mhs
tidak hadir 15

presentasi projek
kelompok 10 jumlah
mhs 46 mhs hadir 35
mhs tidak hadir 10

per 15 wawancara
individu terkait
jobsdesk masing-
masing dalam
menyelesaikan projek

Ujian UAS
berjalan lancar

Kehadiran

10:00-
12:30
Masuk:
10:02:52
Keluar:
12:20:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:08:16
Keluar:
12:35:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:27
Keluar:
12:20:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:04:51
Keluar:
12:29:13

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:35
Keluar:
12:22:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 112 3 4 5 6/ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
17230012 | ahmad syikary kenzy 1110101111100 111 12
17230014 | assyifa salsabila hairani 117111111111 11111 16
17230038 | rizky fajar ardyanto 1111|1111 f1j2|1|111(1(1(1(1 16
17230044 | rizky febrian muharram 1110001212111 110 1/01 11
17230075 | rahmatulloh cahyono 1111|1112 f1j2|1|111(1(1(1(1 16

17230081 | muhammad yusuf islam 171/1711111111 10111 15

17230088 | sendi awaludin 1/1/1/12/12/1/2/12/1 1/2/1/1/1 1|1 16

17230089 | muhamad rezkyaji 1.0/1/0/2/2/0/2/0/1|2/2|1/0 1|1 11
nugraha

17230091 | muhammad ujang 1/1/1/12/12/1/12/1/1 1/2/1/1/1 1|1 16
almunawar

17230112 | mochamaddanurizkyarto ' 1 /11 1/1/1 /1 11 1 1 1 1 1 1 1 16

17230113 | ramadhani 11011 001 101 10111 11

17230123 | adam wildan firdaus 11177111111 1101 1/11 15

17230125 | sutan arlie johan 10001 001001101112 8

17230137 | muhammad dimaz 1100122101 0000012 8
ardiansyah

17230165 | farid eka aprilian 1(1(1f{2{2(2{2f{2f{2f{1|12|1(1|1|1|1 16

17230166 | muhammad fikri haikal 1/1/11/12/0/2/2 1/2/1 /111 11 15

17230190 | arzu dzaky pratama 117011 11111111111 15

17230195 | vito bima nugraha 1111111111111 0/11 15

17230209 | mohammad devtian 11001 001 101 1 1101 10
saputra

17230235 | muhammad muhlisridha (OO0 /0|11 |/1/1/0/2 1/0/0/0 01 7

17230236 | fajar assa yudhistira 11001 0012100100112 8
17230240 | alif ramadhan hakim 1177111111111 11101 15
17230262 | athib abi balta 111222222112 |1(1|1|1|1 16
17230266 | muhammad rizky 11771111111 1111111 16

17230267 | gilang juniardo arvi 11771111111 1111111 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230014-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230081-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230112-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230113-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230125-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230165-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230190-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230195-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230209-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230235-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230236-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230240-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230266-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230267-01-BSI.js

Nim Nama 112 3 4 5 6/ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

17230288 | chaerul shaleh 11717111111 1/1 11111 16
17230295 | Kartika maulidya 1/171/1111111/1 11111 16
17230313 | muhamad akmal 1/1/0/0 000 0O0 0 O0O0O0OO0OO0]|O 2

17230318 | achmad djamalulail lubis |1 1/ 0/ 0 0 0 O0/1 2, 0 1 1 0 1|11 9
17230327 | romie resendrya 1100120111 110111 12
17230332 | ikram ramadhaneffendy ' 1 1/1 1/ 11 1 11 1 1 1 1 1 1 1 16

17230336 | muhamad imamhujaifah |12/1/1 1,1 1 1 1/1/1 1/ 1/ 1/1 1 1 16

17230344 | nila aulia 17111111 1/1/121 11111 16

17230348 | surya daffa fauzi 17111111 1/17121 11111 16
khoerudin

17230356 | yehezkiel albert 1111111 1/1/21 11111 16
manurung

17230362 | bintang eza satria 0oo/0 000000000 O0/O0/O0 O 0

17230371 | fikri alhaikal 1100101 1/1/0000/1 11 9

17230374 | satrio wicaksono diva 10000001 1 001 0001 5
pamungkas

17230398 | muhammad dimas raffa 11 001/ 0/2/12/2/0' 112121 11 12
pratama

17230403 | athalla galih pasa 1100001 100000001 5
17230421 | muhammad rizaindrafata |12 /1 /0 0/ 1 0 1 1 /1/0 1 /1 1/1 1 1 12
17230428 | rizky rachma putri 171/1111111111 1111 16
17230432 | meutia raissa emiliana 1111|1111 f1j2|1|111(1(1(1(1 16
17230438 | raihan ghaisa rahman 1101101211101 11111 13

17230439 | muhammad ghalyadamz |1 1/ 0/ 0 1 0 1/1 0 0 1 1 /1 001 9

Menampilkan 1 hingga 45 dari 45 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230288-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230295-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230313-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230318-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230332-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230344-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230348-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230356-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230362-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230371-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230374-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230398-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230403-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230421-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230428-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230432-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230438-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230439-01-BSI.js

Penilaian 17.2A.01

NIM

17230012
17230014
17230038

17230044

17230075
17230081
17230088
17230089
17230091
17230112
17230113
17230123
17230125
17230137
17230165
17230166
17230190
17230195
17230209
17230235
17230236
17230240
17230262
17230266
17230267
17230288

17230295

NAMA

ahmad syikary kenzy
assyifa salsabila hairani
rizky fajar ardyanto

rizky febrian muharram
rahmatulloh cahyono
muhammad yusuf islam
sendi awaludin

muhamad rezkyaji nugraha
muhammad ujang almunawar
mochamad danu rizkyarto
ramadhani

adam wildan firdaus

sutan arlie johan
muhammad dimaz ardiansyah
farid eka aprilian
muhammad fikri haikal
arzu dzaky pratama

vito bima nugraha
mohammad devtian saputra
muhammad mubhlis ridha
fajar assa yudhistira

alif ramadhan hakim

athib abi balta

muhammad rizky

gilang juniardo arvi

chaerul shaleh

kartika maulidya

Presensi

TUGAS| UTS UAS GRADE AKHIR

0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230014-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230038-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230081-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230112-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230113-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230125-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230165-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230190-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230195-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230209-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230235-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230236-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230240-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230266-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230267-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230288-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230295-01-BSI.js

NIM

17230313
17230318
17230327
17230332
17230336
17230344
17230348
17230356
17230362
17230371
17230374
17230398
17230403
17230421
17230428
17230432
17230438

17230439

NAMA

muhamad akmal

achmad djamalulail lubis

romie resendrya

ikram ramadhan effendy
muhamad imam hujaifah

nila aulia

surya daffa fauzi khoerudin
yehezkiel albert manurung
bintang eza satria

fikri alhaikal

satrio wicaksono diva pamungkas
muhammad dimas raffa pratama
athalla galih pasa

muhammad riza indra fata

rizky rachma putri

meutia raissa emiliana

raihan ghaisa rahman

muhammad ghaly adam z

Menampilkan 1 hingga 45 dari 45 data

Presensi
0

0

TUGAS| UTS| UAS| GRADE AKHIR

0 0 0 E
0 0 0 B
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 E
0 0 0 B
0 0 0 D
0 0 0 B
0 0 0 D
0 0 0 B
0 0 0 A
0 0 0 A
0 0 0 B
0 0 0 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230313-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230318-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230332-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230344-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230348-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230356-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230362-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230371-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230374-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230398-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230403-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230421-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230428-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230432-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230438-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230439-01-BSI.js

